
1/2 

 

Warszawa, dnia 25 lipca 2019 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę siedmiu 

podnośników nożycowych, nr sprawy 31/2019/ZP 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej Ustawą informuję, że w dniu 

25 lipca 2019 r. o godz. 11.00 odbyło się publiczne otwarcie ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Część 1 Zamówienia – 707 494,00 zł 

Część 2 Zamówienia – 130 000,00 zł 

W wyznaczonym terminie wpłynęły dwie oferty, złożone przez Wykonawców: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Treść oferty 

1 

ITALCOM Sp. z o.o.  

Al. Roździeńskiego 188B  

40-2013 Katowice 

Część 1 Zamówienia 

- cena brutto oferty – 408 114,00 zł, 

-gwarancja mechaniczna na zespoły i podzespoły 

mechaniczne, elektryczne, elektroniczne – 36 miesięcy 

- gwarancja na korozję perforacyjną konstrukcji – 24 

miesiące. 

Część 2 Zamówienia 
- cena brutto oferty – 86 100,00 zł, 

-gwarancja mechaniczna na zespoły i podzespoły 

mechaniczne, elektryczne, elektroniczne – 36 miesięcy 

- gwarancja na korozję perforacyjną konstrukcji – 24 

miesiące. 

2 

INTER CARS S.A. z 

siedzibą ul. Powsińska 64 

02 - 903 Warszawa 

 

Część 1 Zamówienia 

- cena brutto oferty – 693 720,00 zł, 

- gwarancja mechaniczna na zespoły i podzespoły 

mechaniczne, elektryczne, elektroniczne – 24 miesiące 

- gwarancja na korozję perforacyjną konstrukcji – 24 

miesiące. 

Część 2 Zamówienia 
- cena brutto oferty – 134 070,00 zł, 

- gwarancja mechaniczna na zespoły i podzespoły 

mechaniczne, elektryczne, elektroniczne –  24 miesiące 

- gwarancja na korozję perforacyjną konstrukcji – 24 

miesiące 



2/2 

 

 

Jednocześnie informuję, że Wykonawcy na mocy art. 24 ust. 11 ustawy Pzp zobowiązani 

są do złożenia Zamawiającemu w terminie 3 dni od zamieszczenia przedmiotowej informacji 

na stronie internetowej, oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, stanowiącym Załącznik 

nr 3 do SIWZ. 

 

 


